



Gulvmontørerne ApS

Skyttevej 46
5700 Svendborg
CVR-nr. 39706474

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.07.2021

Alexander Baden
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gulvmontørerne ApS

Skyttevej 46

5700 Svendborg

CVR-nr.: 39706474

Hjemsted: Svendborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Alexander Baden

Oliver Baden

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at montere gulve og heraf beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2020 et overskud på 619 t.kr. sammenholdt med et overskud på 164 t.kr. i 2018/19, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 833 t.kr. pr. 31 december 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, men de seneste måneders udvikling i spredningen af covid-19 kan medføre usikkerhed omkring længden af coronakrisen, både nationalt og internationalt. Det er ikke muligt at opgøre den økonomiske indvirkning på nuværende tidspunkt, men med de nuværende restriktioner forventes en vis effekt for resultatet i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.137.406	2.100.805
Personaleomkostninger	1	(1.332.400)	(1.896.613)
Af- og nedskrivninger		(6.965)	0
Driftsresultat		798.041	204.192
Andre finansielle indtægter		4.630	0
Andre finansielle omkostninger		(6.501)	(871)
Resultat før skat		796.170	203.321
Skat af årets resultat	2	(176.733)	(39.434)
Årets resultat		619.437	163.887
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		619.437	163.887
Resultatdisponering		619.437	163.887

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		93.514	0
Materielle aktiver	3	93.514	0
Deposita		79.171	74.886
Finansielle aktiver	4	79.171	74.886
Anlægsaktiver		172.685	74.886
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		978.925	104.894
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		433.066	15.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		10.000	30.000
Tilgodehavender		1.421.991	149.894
Likvide beholdninger		304.180	120.974
Omsætningsaktiver		1.726.171	270.868
Aktiver		1.898.856	345.754

Passiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		783.324	163.887
Egenkapital		833.324	213.887
Udskudt skat		3.994	0
Hensatte forpligtelser		3.994	0
Anden gæld		62.032	23.405
Langfristede gældsforpligtelser		62.032	23.405
Leverandører af varer og tjenesteydelser		182.228	0
Gæld til associerede virksomheder		49.000	0
Skyldig skat		172.739	39.434
Anden gæld		595.539	69.028
Kortfristede gældsforpligtelser		999.506	108.462
Gældsforpligtelser		1.061.538	131.867
Passiver		1.898.856	345.754
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	163.887	213.887
Årets resultat	0	619.437	619.437
Egenkapital ultimo	50.000	783.324	833.324

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	1.240.744	1.778.425
Pensioner	52.858	90.508
Andre omkostninger til social sikring	33.143	37.615
Andre personaleomkostninger	5.655	(9.935)
	1.332.400	1.896.613
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	6

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	172.739	39.434
Ændring af udskudt skat	3.994	0
	176.733	39.434

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	100.479
Kostpris ultimo	100.479
Årets afskrivninger	(6.965)
Af- og nedskrivninger ultimo	(6.965)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	93.514

4 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	74.886
Tilgange	4.285
Kostpris ultimo	79.171
Regnskabsmæssig værdi ultimo	79.171

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Badens Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Der påhviler ingen øvrige eventualforpligtelser for selskabet ud over de almindelige i branchen.
